
ŠILALĖS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS
TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL LEIDIMO RENGTI IR TEIKTI PARAIŠKĄ APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO

PROGRAMOS LĖŠOMS (DOTACIJAI) GAUTI

2017 m. spalio      d.  Nr.
Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15
ir 30 punktais, Aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto
Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2004 m. gegužės 19 d. įsakymu Nr. D1-276 „Dėl Aplinkos
apsaugos rėmimo programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 29 punktu,
atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2017 m. rugsėjo 21 d. raštą Nr. (9-1)-
D8-6426 „Dėl paraiškų teikimo Aplinkos apsaugos rėmimo programos lėšoms gauti“, Šilalės
rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Leisti Šilalės rajono savivaldybės administracijai rengti ir teikti paraišką Aplinkos
apsaugos rėmimo programos lėšoms (dotacijai)  gauti (toliau – Paraiška) projekto „Privačių namų

prijungimas prie centralizuotų geriamojo vandens ir nuotekų surinkimo infrastruktūrų Šilalės
aglomeracijoje“ (toliau – Projektas) įgyvendinimui.

2. Numatyti iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto ar kitų lėšų skirti ne mažiau 30
procentų įgyvendinamo Projekto išlaidų.

3. Skirti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių atsakingu už Projekto
veiklų įgyvendinimą.

4. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai vykdyti visas  užsakovo funkcijas.
5. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti visus su

Paraiškos rengimu, teikimu ir Projekto įgyvendinimu susijusius dokumentus.
 6. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.
Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Meras                                                                                                                      Jonas Gudauskas

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl leidimo rengti ir teikti paraišką Aplinkos apsaugos 
rėmimo programos lėšoms(dotacijai) gauti

Dokumento registracijos data ir numeris 2017-10-26 10:14 Nr. T1-245

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jonas Gudauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2017-10-27 11:26

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2017-10-27 11:26

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)

Sertifikato galiojimo laikas 2016-11-17 16:29 - 2018-11-17 16:29

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2017-10-30 13:45 nuorašą suformavo Sistemos 
administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




